
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz §9  ust. 2 zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wejherowo, stanowiących załącznik do uchwały nr XXX/377/2021 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 27 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 3229) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową do rozpatrywania wniosków o najem lokali mieszkalnych i najem 
lokali socjalnych, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca - Małgorzata Niemirska - Thiel - Sekretarz Gminy; 

2) Członek - Danuta Karmazy - Z-ca Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

3) Członek - Roman Stanisławczyk - radny, przedstawiciel komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych; 

4) Członek - Monika Bregier - Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. 

§ 2. Zadania komisji określa uchwała nr XXX/377/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wejherowo. 

§ 3. Upoważnia się członków komisji do przetwarzania danych osobowych osób występujących 
z wnioskiem o przydział lokalu z zasobu Gminy Wejherowo do celów związanych z prowadzonym 
postępowaniem. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 43/2021 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBA0409-AEA4-428D-ADDE-E6C195E5DF00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


